
8ª MITTELEUROPEAN RACE
LA SALITA DELLA TRIESTE/OPICINA
Organizzazione: A.S.D. ADRENALINIKA
Localita: Trieste  25-26-27 APRILE 2024

Lista Tempi Per Numero Vettura  P.M. 2.1 - Vrabce

Pos Num Liv Equipaggio Naz Vettura Cat-Cl Entrata Uscita Tempo Pen. Eff. Dist.

RankNum Lev Crew Nat Car Gr Start Stop Time Pen. Eff. Gap

1 1 TOP Diana Alberto /Annalisa Bellante ITA - ITA Lancia Lambda V serie RC1-1 10:27:00.00 10:29:22.55 02:22.55 1 1,00

2 2 TOP Patron Luca /Matteo Italo Patron ITA - ITA Alfa Romeo  6c 1750 ss RC1-1 10:28:00.00 10:30:21.99 02:21.99 0 0,00

3 3 TOP Bertoli Vincenzo Massimo /Doriano Vavassori ITA - ITA Fiat 508 Balilla RC2-1 10:29:00.00 10:31:23.11 02:23.11 2 2,00

4 4 S-TOPSeneci Angelo Tobia /Sonia Cipriani ITA - ITA Innocenti Mini Cooper RC4-1 10:30:00.00 10:32:24.40 02:24.40 3 3,00

5 5 A Beccalossi Carlo /Marzia Marchioni ITA - ITA Lancia Lambda 221 Spider Casaro RC1-1 10:31:00.00 10:33:23.23 02:23.23 2 2,00

6 6 A Sisti Sergio /Anna Gualandi ITA - ITA Lancia Lambda Spider Casaro RC1-1 10:53:00.00 10:55:22.96 02:22.96 1 1,00

7 7 A Sala Ezio /Romano Bacci ITA - ITA Lancia Aprilia RC2-1 10:32:00.00 10:34:23.09 02:23.09 2 2,00

8 8 A Mazzoleni Sergio /Silvia Gotti ITA - ITA Triumph TR2 Long Door RC3-1 10:33:00.00 10:35:23.18 02:23.18 2 2,00

9 9 A Virdis Alessandro /Silvia Giordo ITA - ITA Porsche 356 A Speedster RC3-1 10:34:00.00 10:36:30.13 02:30.13 9 9,00

10 10 A Pedrali Giovanni /Bonomelli Simona ITA - ITA Austin Healey BN4 RC3-1 10:35:00.00 10:37:23.46 02:23.46 2 2,00

11 11 B Faccin Antonio /Silvia Dal Santo ITA - ITA Fairthorpe Electron Minor RC3-1 10:36:00.00 10:38:22.89 02:22.89 1 1,00

12 12 B Converso Dario /Federica Ameglio ITA - ITA Innocenti Mini Cooper RC4-1 10:38:00.00 10:40:20.98 02:20.98 1 1,00

13 14 B Prandelli Giovanni /Loredana Pasotti ITA - ITA Porsche 911 Carrera Cabriolet RC5-1 10:39:00.00 10:41:21.16 02:21.16 0 0,00

14 15 C Grio Maurizio /Redenta Scrigner ITA - ITA BMW 1602 RC4-1 10:40:00.00 10:42:23.76 02:23.76 2 2,00

15 16 NC Molgora Alessandro /Adriana Montini ITA - ITA Lancia Aprilia RC2- 10:41:00.00 10:43:21.45 02:21.45 0 0,00

16 18 NC Rossoni Roberto /Ramona Bernini ITA - ITA Peugeot 202 Lusso RC2- 10:45:00.00 10:47:18.96 02:18.96 3 3,00

17 19 NC Gandolfi Flavio /Giuseppe Renaldini ITA - ITA Siata Daina 1400 Gran Sport RC3- 10:43:00.00 10:45:24.52 02:24.52 3 3,00

18 20 NC Alderighi Alessandro /Stefania Lo Presti ITA - ITA Fiat 1100/103 RC3- 10:42:00.00 10:44:21.95 02:21.95 0 0,00

19 21 NC Piccinelli Eugenio /Francesco Caretta ITA - ITA Triumph TR2 RC3- 10:44:00.00 10:46:23.49 02:23.49 2 2,00

20 22 NC Micolucci Massimo Luigi /Caterina Vagliani USA - ITA Lancia Aurelia B20 RC3- 10:46:00.00 10:48:22.04 02:22.04 1 1,00

21 23 NC Kieffer Robert /Michèle Thiry LUX - LU Porsche 912 RC3- 10:47:00.00 10:49:22.91 02:22.91 1 1,00

22 24 NC Cantarelli Ivo /Roberta Fiaccadori ITA - ITA Triumph TR3 RC3- 10:48:00.00 10:50:18.87 02:18.87 3 3,00

23 25 NC Marcoli Federico /Daniela Minetti ITA - ITA Jaguar XK 150 DHC RC3- 10:49:00.00 10:51:18.97 02:18.97 3 3,00

24 26 NC Sangiovanni Celestino /Matteo Vianelli ITA - ITA Porsche 356 A Coupè RC3- 10:50:00.00 10:52:24.31 02:24.31 3 3,00

25 27 NC Ferro Giancarlo /Sergio Pittolo ITA - ITA Alfa Romeo  Giulietta Sprint Veloce RC3- 10:51:00.00 10:53:24.81 02:24.81 3 3,00

26 28 NC Ainzara Maria Cristina /Lisa Anita Margaret Sessi ITA - ITA Jaguar E-Type Series 1 RC3- 10:52:00.00 10:54:25.23 02:25.23 4 4,00

27 29 NC Fabbri Leonardo /Luisa Ciatti ITA - ITA Volvo Amazon P121 RC3- 10:54:00.00 10:56:22.80 02:22.80 1 1,00

28 30 NC De Marco Lorenzo /Pierpaolo Puhali ITA - ITA Fiat 128 Giannini RC4- 10:55:00.00 10:57:24.65 02:24.65 3 3,00

29 31 NC Gessler Mark Douglas /Raffaele Conti USA - US Lancia Fulvia Zagato RC4- 10:56:00.00 10:58:22.82 02:22.82 1 1,00

30 32 NC Confalonieri Claudio /Daniela Coggio ITA - ITA Chevrolet Corvette RC4- 10:56:00.00 10:59:21.95 03:21.95 60 60,00

31 33 NC Andrian Giorgio /Elisabetta Russo ITA - ITA Alfa Romeo  Spider 2.0 i Europa M- 10:58:00.00 11:00:30.72 02:30.72 9 9,00

32 34 NC Venica Gianni /Monica Ciani ITA - ITA Porsche 911 RS M- 10:59:00.00 11:01:42.96 02:42.96 21 21,00



8ª MITTELEUROPEAN RACE
LA SALITA DELLA TRIESTE/OPICINA
Organizzazione: A.S.D. ADRENALINIKA
Localita: Trieste  25-26-27 APRILE 2024

Lista Tempi Per Numero Vettura  P.M. 2.2 - 

Pos Num Liv Equipaggio Naz Vettura Cat-Cl Entrata Uscita Tempo Pen. Eff. Dist.

RankNum Lev Crew Nat Car Gr Start Stop Time Pen. Eff. Gap

1 1 TOP Diana Alberto /Annalisa Bellante ITA - ITA Lancia Lambda V serie RC1-1 10:27:00.00 10:31:52.02 04:52.02 2 2,00

2 2 TOP Patron Luca /Matteo Italo Patron ITA - ITA Alfa Romeo  6c 1750 ss RC1-1 10:28:00.00 10:32:52.53 04:52.53 2 2,00

3 3 TOP Bertoli Vincenzo Massimo /Doriano Vavassori ITA - ITA Fiat 508 Balilla RC2-1 10:29:00.00 10:33:52.23 04:52.23 2 2,00

4 4 S-TOPSeneci Angelo Tobia /Sonia Cipriani ITA - ITA Innocenti Mini Cooper RC4-1 10:30:00.00 10:34:55.67 04:55.67 5 5,00

5 5 A Beccalossi Carlo /Marzia Marchioni ITA - ITA Lancia Lambda 221 Spider Casaro RC1-1 10:31:00.00 10:35:53.59 04:53.59 3 3,00

6 6 A Sisti Sergio /Anna Gualandi ITA - ITA Lancia Lambda Spider Casaro RC1-1 10:53:00.00 10:57:52.89 04:52.89 2 2,00

7 7 A Sala Ezio /Romano Bacci ITA - ITA Lancia Aprilia RC2-1 10:32:00.00 10:36:54.23 04:54.23 4 4,00

8 8 A Mazzoleni Sergio /Silvia Gotti ITA - ITA Triumph TR2 Long Door RC3-1 10:33:00.00 10:37:53.17 04:53.17 3 3,00

9 9 A Virdis Alessandro /Silvia Giordo ITA - ITA Porsche 356 A Speedster RC3-1 10:34:00.00 10:39:00.75 05:00.75 10 10,00

10 10 A Pedrali Giovanni /Bonomelli Simona ITA - ITA Austin Healey BN4 RC3-1 10:35:00.00 10:39:53.05 04:53.05 3 3,00

11 11 B Faccin Antonio /Silvia Dal Santo ITA - ITA Fairthorpe Electron Minor RC3-1 10:36:00.00 10:40:52.98 04:52.98 2 2,00

12 12 B Converso Dario /Federica Ameglio ITA - ITA Innocenti Mini Cooper RC4-1 10:38:00.00 10:42:50.42 04:50.42 0 0,00

13 14 B Prandelli Giovanni /Loredana Pasotti ITA - ITA Porsche 911 Carrera Cabriolet RC5-1 10:39:00.00 10:43:49.58 04:49.58 1 1,00

14 15 C Grio Maurizio /Redenta Scrigner ITA - ITA BMW 1602 RC4-1 10:40:00.00 10:44:54.63 04:54.63 4 4,00

15 16 NC Molgora Alessandro /Adriana Montini ITA - ITA Lancia Aprilia RC2- 10:41:00.00 10:45:52.18 04:52.18 2 2,00

16 18 NC Rossoni Roberto /Ramona Bernini ITA - ITA Peugeot 202 Lusso RC2- 10:45:00.00 10:49:52.80 04:52.80 2 2,00

17 19 NC Gandolfi Flavio /Giuseppe Renaldini ITA - ITA Siata Daina 1400 Gran Sport RC3- 10:43:00.00 10:47:55.91 04:55.91 5 5,00

18 20 NC Alderighi Alessandro /Stefania Lo Presti ITA - ITA Fiat 1100/103 RC3- 10:42:00.00 10:46:52.87 04:52.87 2 2,00

19 21 NC Piccinelli Eugenio /Francesco Caretta ITA - ITA Triumph TR2 RC3- 10:44:00.00 10:48:49.11 04:49.11 1 1,00

20 22 NC Micolucci Massimo Luigi /Caterina Vagliani USA - ITA Lancia Aurelia B20 RC3- 10:46:00.00 10:50:54.53 04:54.53 4 4,00

21 23 NC Kieffer Robert /Michèle Thiry LUX - LU Porsche 912 RC3- 10:47:00.00 10:57:54.91 10:54.91 300 300,00

22 24 NC Cantarelli Ivo /Roberta Fiaccadori ITA - ITA Triumph TR3 RC3- 10:48:00.00 10:52:44.78 04:44.78 6 6,00

23 25 NC Marcoli Federico /Daniela Minetti ITA - ITA Jaguar XK 150 DHC RC3- 10:49:00.00 10:53:42.05 04:42.05 8 8,00

24 26 NC Sangiovanni Celestino /Matteo Vianelli ITA - ITA Porsche 356 A Coupè RC3- 10:50:00.00 10:54:55.97 04:55.97 5 5,00

25 27 NC Ferro Giancarlo /Sergio Pittolo ITA - ITA Alfa Romeo  Giulietta Sprint Veloce RC3- 10:51:00.00 10:55:56.89 04:56.89 6 6,00

26 28 NC Ainzara Maria Cristina /Lisa Anita Margaret Sessi ITA - ITA Jaguar E-Type Series 1 RC3- 10:52:00.00 10:57:01.99 05:01.99 11 11,00

27 29 NC Fabbri Leonardo /Luisa Ciatti ITA - ITA Volvo Amazon P121 RC3- 10:54:00.00 10:58:51.32 04:51.32 1 1,00

28 30 NC De Marco Lorenzo /Pierpaolo Puhali ITA - ITA Fiat 128 Giannini RC4- 10:55:00.00 10:59:56.56 04:56.56 6 6,00

29 31 NC Gessler Mark Douglas /Raffaele Conti USA - US Lancia Fulvia Zagato RC4- 10:56:00.00 11:00:51.03 04:51.03 1 1,00

30 32 NC Confalonieri Claudio /Daniela Coggio ITA - ITA Chevrolet Corvette RC4- 10:56:00.00 11:01:51.79 05:51.79 61 61,00

31 33 NC Andrian Giorgio /Elisabetta Russo ITA - ITA Alfa Romeo  Spider 2.0 i Europa M- 10:58:00.00 11:03:08.15 05:08.15 18 18,00

32 34 NC Venica Gianni /Monica Ciani ITA - ITA Porsche 911 RS M- 10:59:00.00 11:04:31.57 05:31.57 41 41,00



8ª MITTELEUROPEAN RACE
LA SALITA DELLA TRIESTE/OPICINA
Organizzazione: A.S.D. ADRENALINIKA
Localita: Trieste  25-26-27 APRILE 2024

Lista Tempi Per Numero Vettura  P.M. 2.3 - 

Pos Num Liv Equipaggio Naz Vettura Cat-Cl Entrata Uscita Tempo Pen. Eff. Dist.

RankNum Lev Crew Nat Car Gr Start Stop Time Pen. Eff. Gap

1 1 TOP Diana Alberto /Annalisa Bellante ITA - ITA Lancia Lambda V serie RC1-1 10:27:00.00 10:33:21.99 06:21.99 1 1,00

2 2 TOP Patron Luca /Matteo Italo Patron ITA - ITA Alfa Romeo  6c 1750 ss RC1-1 10:28:00.00 10:34:23.24 06:23.24 3 3,00

3 3 TOP Bertoli Vincenzo Massimo /Doriano Vavassori ITA - ITA Fiat 508 Balilla RC2-1 10:29:00.00 10:35:21.90 06:21.90 1 1,00

4 4 S-TOPSeneci Angelo Tobia /Sonia Cipriani ITA - ITA Innocenti Mini Cooper RC4-1 10:30:00.00 10:36:25.20 06:25.20 5 5,00

5 5 A Beccalossi Carlo /Marzia Marchioni ITA - ITA Lancia Lambda 221 Spider Casaro RC1-1 10:31:00.00 10:37:24.24 06:24.24 4 4,00

6 6 A Sisti Sergio /Anna Gualandi ITA - ITA Lancia Lambda Spider Casaro RC1-1 10:53:00.00 10:59:23.10 06:23.10 3 3,00

7 7 A Sala Ezio /Romano Bacci ITA - ITA Lancia Aprilia RC2-1 10:32:00.00 10:38:24.02 06:24.02 4 4,00

8 8 A Mazzoleni Sergio /Silvia Gotti ITA - ITA Triumph TR2 Long Door RC3-1 10:33:00.00 10:39:24.22 06:24.22 4 4,00

9 9 A Virdis Alessandro /Silvia Giordo ITA - ITA Porsche 356 A Speedster RC3-1 10:34:00.00 10:40:30.76 06:30.76 10 10,00

10 10 A Pedrali Giovanni /Bonomelli Simona ITA - ITA Austin Healey BN4 RC3-1 10:35:00.00 10:41:23.87 06:23.87 3 3,00

11 11 B Faccin Antonio /Silvia Dal Santo ITA - ITA Fairthorpe Electron Minor RC3-1 10:36:00.00 10:42:24.12 06:24.12 4 4,00

12 12 B Converso Dario /Federica Ameglio ITA - ITA Innocenti Mini Cooper RC4-1 10:38:00.00 10:44:15.67 06:15.67 5 5,00

13 14 B Prandelli Giovanni /Loredana Pasotti ITA - ITA Porsche 911 Carrera Cabriolet RC5-1 10:39:00.00 10:45:18.56 06:18.56 2 2,00

14 15 C Grio Maurizio /Redenta Scrigner ITA - ITA BMW 1602 RC4-1 10:40:00.00 10:46:24.89 06:24.89 4 4,00

15 16 NC Molgora Alessandro /Adriana Montini ITA - ITA Lancia Aprilia RC2- 10:41:00.00 10:47:20.87 06:20.87 0 0,00

16 18 NC Rossoni Roberto /Ramona Bernini ITA - ITA Peugeot 202 Lusso RC2- 10:45:00.00 10:51:20.64 06:20.64 0 0,00

17 19 NC Gandolfi Flavio /Giuseppe Renaldini ITA - ITA Siata Daina 1400 Gran Sport RC3- 10:43:00.00 10:49:25.74 06:25.74 5 5,00

18 20 NC Alderighi Alessandro /Stefania Lo Presti ITA - ITA Fiat 1100/103 RC3- 10:42:00.00 10:48:22.96 06:22.96 2 2,00

19 21 NC Piccinelli Eugenio /Francesco Caretta ITA - ITA Triumph TR2 RC3- 10:44:00.00 10:50:16.76 06:16.76 4 4,00

20 22 NC Micolucci Massimo Luigi /Caterina Vagliani USA - ITA Lancia Aurelia B20 RC3- 10:46:00.00 10:52:24.09 06:24.09 4 4,00

21 23 NC Kieffer Robert /Michèle Thiry LUX - LU Porsche 912 RC3- 10:47:00.00 10:59:24.71 12:24.71 300 300,00

22 24 NC Cantarelli Ivo /Roberta Fiaccadori ITA - ITA Triumph TR3 RC3- 10:48:00.00 10:54:12.09 06:12.09 8 8,00

23 25 NC Marcoli Federico /Daniela Minetti ITA - ITA Jaguar XK 150 DHC RC3- 10:49:00.00 10:55:07.36 06:07.36 13 13,00

24 26 NC Sangiovanni Celestino /Matteo Vianelli ITA - ITA Porsche 356 A Coupè RC3- 10:50:00.00 10:56:26.33 06:26.33 6 6,00

25 27 NC Ferro Giancarlo /Sergio Pittolo ITA - ITA Alfa Romeo  Giulietta Sprint Veloce RC3- 10:51:00.00 10:57:27.37 06:27.37 7 7,00

26 28 NC Ainzara Maria Cristina /Lisa Anita Margaret Sessi ITA - ITA Jaguar E-Type Series 1 RC3- 10:52:00.00 10:58:35.28 06:35.28 15 15,00

27 29 NC Fabbri Leonardo /Luisa Ciatti ITA - ITA Volvo Amazon P121 RC3- 10:54:00.00 11:00:21.69 06:21.69 1 1,00

28 30 NC De Marco Lorenzo /Pierpaolo Puhali ITA - ITA Fiat 128 Giannini RC4- 10:55:00.00 11:01:24.12 06:24.12 4 4,00

29 31 NC Gessler Mark Douglas /Raffaele Conti USA - US Lancia Fulvia Zagato RC4- 10:56:00.00 11:02:19.20 06:19.20 1 1,00

30 32 NC Confalonieri Claudio /Daniela Coggio ITA - ITA Chevrolet Corvette RC4- 10:56:00.00 11:03:21.15 07:21.15 61 61,00

31 33 NC Andrian Giorgio /Elisabetta Russo ITA - ITA Alfa Romeo  Spider 2.0 i Europa M- 10:58:00.00 11:04:40.44 06:40.44 20 20,00

32 34 NC Venica Gianni /Monica Ciani ITA - ITA Porsche 911 RS M- 10:59:00.00 11:06:11.29 07:11.29 51 51,00


